LADLLLA FLLINA ONLKKE KA

Abogada

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL

Sedor
Puerto Rico -
E. S D

Caqueta

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Jose Adelmo
Perdomo Chocue. Rad.: 2016 - 00158

OBLIGACION No. 725075600078774

CAPITAL $ 9,000,000.00
VIGENCIA INT. DiAg | TASAINT. | INTERES DE aBoNe | CAP-MAS
DESDE HASTA CTE, MORA MORA INT. MORA
1-nov-18 30-nov-18| 19.48] 30 20.24 219,300 9,219,300
1-dic-18 30-dic-18] 19.40] 30 28.10 218,250 9,437,550
1-ene-19 30-ene-19| 19.16| 30 28.74 215,550 9,663,100
1-feb-18 28-feb-19] 19.77] 28 20.66 207,620 9,860,720
1-mar-19 30-mar-19| 1937 30 29.06 217,850 10,078,670
1-abr-19 30-abr-19| 19.32] 30 28.98 217,350 10,296,020
1-may-19 30-may-19| 19.34] 30 29.01 217,575 10,513,598
1-jun-19 30-jun-19| 19.3¢f 30 28.95} 217,125 10,730,720
1-jul-18 30-jul-19] 19.28{ 30 28.92 216,800 10,947,620
1-ago-19 30-ago-19] 19.32| 30 28.98 217,350 11,164,970
1-sep-19 30-sep-19| 19.32] 30 28.98 217,350 11,382,320
1-0ct-19 30-oct-19f 19.32] 30 28.98 217,350t . 11,599,670
1-nov-19 30-nov-19| 19.02{ 30 28.53 213,975 11,813,645
1-dic-19 30-dic-19{ 19.02] 30 28.53]¢* 11213,975{i 1" |.12,027,620
1-ene-20 30-ene-20| 18.77] 30 28.16 211,200 12,238,820
1-feb-20 28-feb-20] 19.06] 28 28.59 200,130 12,438,950
1-mar-20 30-mar-20| 18.95] 30 4 28431 14 213,225 12,652,175
1-abr-20 30-abr-20] 1869 30 28.04 210,300 12,862,475
1-may-20 30-may-20| 18.19{ 30 27.29 204 675 13,067,150
1-jun-20|~.  30-jun-20| 18.12] 30 27.18 203,850 13,271,000
1-jul-20] ~30-jul-20] 48.12( 30 27.18 203,850 13,474,850
1-ago-20 30-ago-20{ 18.29] 30 27.44 205,800 13,680,650
1-sep-20 30-sep-20| 18.35] 30 27.53 206,475 13,887,125
1-0ct-20 30-oct-20] 18.08/ 30 27.14 203,550 14,090,675
1-nov-20 30-nov-20] 17.84] 30 26.76 200,700 14,291,375
1-dic-20 30-dic-20] 17.32| 30 25,98 194,850 14,486,225
1-ene-21 30-ene-21] 17.32/ 30 25.98 184,850 14,681,075
1-feb-21 28-feb-21| 17.32| 28 25.98 181,860 14,862,935
1-mar-21 30-mar-21} 17.32( 30 25.98 194,850 15,057,785
1-abr-21 30-abr-21| 17.32] 30 25.98 194,850 16,252,635
1-may-21 30-may-21] 23.82] 30 35.73 267,975 15,520,610
1-jun-21 30-jun-21| 23.82[ 30 35.73 267,975 15,788,685
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 13,067,150
INTERESES MORATORIOS DESDE 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 AL 30 DE
OCTUBRE DEL 2018 8,033,083
INTERESES CORRIENTES DESDE EL EL 23 DE SEPTIEMBRE DE 2.014 AL| 1,701,601
23 DE SEPTIEMBRE DE 2.015
[TOTAL LIQIUDACION: | 22,801,834]

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccion para notificacidon como abogada, la nueva
direccion es Transversal 2 A Bis 9 — 41, barrio Villa Salem, Florencia — Caqueta, quedando
cancelada la direcciéon transversal 2 A Bis 9 - 85, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero

del 2.020.

Cordiaimente,

Caf\Barw W

CASILDA PENA HERRERA
C. C. 40.775.444
T.P.160.393 del C. S.dela J.




CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
DE PUERTO RICO, CAQUETA, QUINCE (15) DE JULIO DE DOS MIL VEINTIUNO
(2021). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior
liquidacién del credito presentada por el abogado de la entidad demandante dentro
del proceso ejecutivo, se fija en lista de traslado el dia de hoy en lugar visible de la
secretaria y en la pagina https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-
promiscuo-municipal-de-puerto-rico - Traslados Electrénicos. Hora de fijacién 08:00
AM.

El secretario,

o

Arnulfo Silva Coérdoba
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